
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 1 z 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části 

odbor právních služeb
oddělení veřejného zadavatele

Všem účastníkům zadávacího řízení

Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne:
MCP8 825040/2024 Ing. Věra Jiroušová / 222805621 16. 12. 2024
OVZ/2024/0036

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I.

Vážení,
zasíláme vám / uveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. I. na níže uvedenou zakázku. 

Název veřejné zakázky:
„Gerontologické centrum Šimůnkova – rozšíření denního 
stacionáře II“

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Typ zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

Evidenční číslo: OVZ/2024/0036

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html

Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Dotaz č. 1
FVE – PD uvádí panely FVE o výkonu 425W – 450W, ale ve VV je uveden údaj 360W. Jaký parametr 
platí?

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1 
Platí údaj uvedený v projektové dokumentaci. Výkaz výměr byl opraven a jeho nové znění tvoří přílohu 
tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 2
Žaluzie Z90 – ve VV je uveden špatný údaj měrné jednotky montáží těchto žaluzií, kdy montáž je v kusech 
a dodávka v m2 a množství je uváděno stejné. Dále u položky č.273 montáž žaluzie je ve výkazu výměr 

mailto:posta@praha8.cz
%5C%5Cserver-espis%5Cc$%5Copt%5Cxqw%5CxqwDir%5C_data%5Csps%5C
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 2 z 2

špatný výpočet, kdy je uváděn rozměr 1,3x2,05, ale dle tabulky prvků, žádná žaluzie takového rozměru 
není. V tabulce prvků je rozměr 1,3x2,75m.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2 
Platí údaj uvedený v tabulce prvků. Výkaz výměr byl opraven a jeho nové znění tvoří přílohu tohoto 
vysvětlení.

Dotaz č. 3
Žádáme o zaslání výkresu 1.NP_C návrh, který není součástí přiložené PD.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 3
Výkres 1.NP-C-návrh v dokumentaci neexistuje, protože v těchto prostorech nebyly navrženy dispoziční 
změny. Pro tyto prostory jsou platné výkresy 1.NP-C-stav. Prostory jsou dotčeny pouze zásahy 
do instalací. 

Dotaz č. 4
Jaká má být podlaha PVC? Ve VV je uvedena krytina heterogenní a ve skladbách podlah je napsána 
Homogenní.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 4 
Krytina je homogenní – PVC. Výkaz výměr byl opraven a jeho nové znění tvoří přílohu tohoto 
vysvětlení.

Upozorňujeme na změnu termínu pro podání nabídek:

Původní termín pro podání nabídek: do 09. 01. 2025 do 10:00 hodin

Nový termín pro podání nabídek: do 16. 01. 2025 do 10:00 hodin 

S pozdravem

              podepsáno elektronicky
    Mgr. Kateřina Hrazánková
 vedoucí odboru právních služeb

Příloha: 
Příloha č. 9 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (aktualizace 16.12.2024)

mailto:posta@praha8.cz

		2024-12-16T14:53:02+0100




